Concepto

{Servicios Personales
Remuneraciones al Perscnal de Caracter Permanente
Remuneracionas al Personal de Carécter Transitorio

P i %
Seguridad Social
Otras Prestaciones i ¥
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros

Emisitn de D

Materiales de Admini
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combuslibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Arliculos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesonios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, R ian, M;
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
de Traslado y i
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
T [+] ios y Otras Ay
T i ¥ Asi iones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Seclor Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
T ias a Fi i [ y Otros Analoge
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos 2
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliano y Equipo de Admini
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo & Instrumental Médico y de Laboralorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

de Produccion y Comercializacion

y Articulos Oficiales

y Conservacion

Colegio de Educacion Profesional Técnica del Estado de Colima

Eslado Analitico del Ejercicic del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto {Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Egresos
Ampliaciones/
Aprobado {Reduccionss) Modificado Devengado
1 2 3={1+2) 4
50,459,026 50,459,026 13,522,464
13,730,251 13,080,074 3,303,766
18,813,401 18,757,479 4,942,737
6,216,910 157,830 6,374,740 2,162,111
6,115,331 256,27 6,371,602 1,408,196
4,855,368 287,450 5,142,819 1,493,921
0 o 0 o
727,764 4,548 732312 211,732
2,044,788 0 2,044,788 162,812
1,300,145 0 1,300,145 82,669
57424 a 57.424 10,424
0 1] 0 1]
35,998 o 35,998 10,908
4,585 ] 4,585 585
184,300 0 184,300 32,800
294 847 ] 294,847 3,847
0 0 1] 0
167,489 4] 167,488 21,489
6,000,477 0 6,000,477 915,438
1,636,630 -84 1,636,547 328,336
248,666 o 248,666 26,666
1,611,105 0 1,611,105 274,161
718,066 84 718,149 48,093
384,387 0 384,387 47,387
15,000 a 15,000 a
426,190 a 426,190 28,795
368,989 0 368,989 23,466
591,443 0 591,443 138,533
[ 0 ] L]
0 0 a 0
a 1] 0 a
0 o 0 1]
0 1] 0 o
0 o 1] 0
0 a a 0
0 ] 0 0
Q 0 0 1]
0 1] 0 o
L] o 0 o
1] o 0 0
0 o a 4]
o 0 0 0
] ] 0 1]
1] 0 ] 1]
4] 1] 0 0
0 i) 1] 0

12,461,350
3,131,603
4,327,040
1,960,714
1,408,196
1,426,444

0
207,353
157,812

82,669
10,424
0
10,998
585
27,800
3,847

0
21,489
860,840
328,336
26,666
219,563
48,003
47,387
0
28,795
23,466
138,533

O 0000000 000000000 O

Subejercicio

6=(3-4)
36,936,562
9,776,308
13,814,741
4,212 628
4,963,406
3,648,808
0
520,580
1,881,976
1,217,476
47,000
o
25,000
4,000
151,500
291,000
0
146,000
5,085,039
1,308,210
222,000
1,336,944
670,056
337,000
15,000
397,385
345,523
452,910

00 000000 0000000000




Coiegic de Educacién Profesional Técnica del Estado de Colima
Estado Analitico del Elercicio del Presupuesio de Egresos

ClasHicacion por Objeto del Gasto {Capitule y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Conceplo Aprobado {Reducclonss) Maodificado Devengado Pagado
i 2 3=(1+2} 4 -] 6=(3-4})

Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico
Obra Pablica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
I i Fi i y Otras Pr

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Parlicipaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Ir i an Fideicomi I y Otros Analog
Otras Inversiones Financieras
Provisi para Confi ias y Otras E i Esp:
F F YA

Participaciones

Aporiaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacién de ia Deuda Pablica

Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto
58,504,290 14,600,714 13,480,001 43,903,577
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